
Wykaz 
 

Przewodniczących Zarządów Osiedli Samorządu Mieszkańców w Kędzierzynie-Koźlu 
 

 Kadencja na rok 2012-2016 
 
 

Lp Rada 
Osiedla 

Kod Imi ę i 
Nazwisko 

Nr tel. Adres e-mail Siedziba R.O. 

1 Azoty 
 

47-223 Marcin 
Urbanowski 

796 245 448 marcin.urbanowski@gmail.com ul. Waryńskiego   
1-3 

2 Blachownia 47-230 Małgorzata 
Lipczyńska 

662 048 119 gosial68-1968@o2.pl ul. Wyzwolenia 
7b 

3 Cisowa 
 

47-230 Jerzy Rosenhof 792 698 700 
 

rosenhof@famet.com.pl u. Brzechwy 78 

4 Kłodnica 
 

47-206 Wiesław 
Księski 

602 107 628 Wiesław-xieski@o2.pl ul. Kłodnicka 38a 

5 Miejsce 
Kłodnickie 

47-230 Jan Schoengart  695 530 707 
 

johan1961@interia.pl ul. Szpaków 11 

6 Pogorzelec 
 

47-224 Zbigniew 
Barszcz 

602 653 029  
zibi46@onet.eu 

 
ul. P. Skargi 38/I 

7 Rogi 47-200 Agnieszka 
Stasiak 

505 444 380  
rada_osiedla_rogi@ 
wp.pl 

ul. Główna 54 

8 Stare Miasto 47-200 Emilia 
Bandrowska 

514 862 846 
 

 
emiban@o2.pl 

ul. Planetorza 3/1 

9 Śródmieście 
 

47-200 Zofia 
Zimowska  

77/4834745  
zofia.zimowska@wp.pl 

al. Jana Pawła II 3 

10 Sławięcice 
 

47-230 Tomasz 
Scheller 

601 956 084 
 

 
fotoantom@gmail.com 

ul. Batorego 32 

11 Zachód 
 

47-200 Stanisław Mróz 662 334 432  ul. Piastowska 51 



 
 

 

12 Kuźniczka 
2013-2017 

47-220 Ewa Stogniew 
 

512 350 431 
 

 
ewa.stogniew.bhp@onet.eu 

ul. Grunwaldzka 
83 

13 Przyjaźni 
 

47-225 Bolesław 
Łoziński 

667 775 909  
k.lozinska@wp.pl 

ul. Szkolna 3 

14 Lenartowice 47-225 Jerzy Pałys 
 

505 029 736 
 

Janusz  Patras- 

 
jk.palys@neostrada.pl 
janusz.patras@op.pl 

ul. Nowowiejska 
8 

15 Południe 47-200 Stanisław 
Miedzak 

731 742 036 
 

 
smiedzak@wp.pl 

ul. Planetorza 1/1 

16 Piastów 47-232 Alicja Hepper 664 264 323  
alicja59@spoko.pl 

ul. Kazimierza 
Wielkiego 17/1 


